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PILOT DO RADIOLINII SCOT RC-1A

Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Czestotliwos¢ pracy

llo$¢ kanatéw

Opis produktu
PILOT DO RADIOLINII SCOT RC-1A

57,45 zt

24 godziny
8174

RC-1A
5900882895181
433

2

Odkryj nowy poziom wygody i funkcjonalnosci z pilotem do radiolinii SCOT RC-1A. Ten praktyczny dodatek z pewnoscig utatwi
zarzadzanie Twoimi urzadzeniami radiowymi. Dzieki jego prostocie i efektywnosci, zyskujesz petnag kontrole w zasiegu reki.

Korzysci z uzywania pilota SCOT RC-1A

e Latwy w obstudze - intuicyjny design sprawia, ze korzystanie z pilota jest proste i przyjemne.
¢ Wysoka jakos¢ wykonania - solidna konstrukcja zapewnia dtugotrwate uzytkowanie.

¢ Wszechstronnos$¢ - idealny do réznych zastosowan w radiolinii.

Cechy techniczne

¢ Nazwa produktu: PILOT DO RADIOLINII SCOT RC-1A
e EAN: 5900882895181

e SKU: 8174

¢ MPN: RC-1A

¢ Waga produktu: 0.0300 kg
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